Ayuntamiento de la Villa de Teror, tiene a 
bien elevar al Pleno Corporativo la siguiente PROPUESTA: 

PRIMERO.- Fijar al Sr. Alcalde-Presidente, con dedicación exclusiva, Don José Agustín Arencibia 
García y una remuneración de doce pagas mensuales por importe de TRES MIL QUINIENTOS EUROS (3.500, 
€) brutos, y dos pagas Extraordinarias, en los meses de Junio y Diciembre, de igual cuantía cada una. 

SEGUNDO.- Fijar al Primer Teniente Alcalde, con dedicación exclusiva, Don Sergio Nuez Ramos, 
Concejal Delegado de Urbanismo, una remuneración de doce pagas mensuales por importe de TRES MIL